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3 — Ancak gerek Bahattiıı Efendi hakkındaki Arzuhal encümeni kararının ve 

gerek daha evvel Cemal Paşa hakkında Büyük Meclisçe ittihaz buyurulan 338 nu
maralı kararın bu iki zatın hususî variyetlerine hasredilmesi ve Hükümeti sakıta 
zamanında tekaüde sevkedilerek bujnuamelcyi tekabbül etmiş ve o tarihtenbcri 
maaş almakta bulunmuş olan bu kabîl. mütekaitlere teşmil edilmemesi de zaruridir. 

4 — Bu itibarla, tevali edebilecek müracaatlarda ayır ayrı kararlar ittihazı muva
cehesinde kalınmamak ve hududu tevCssüü malûm oİmıyan muamelâtı muayyen ve 

• sarih ahkâma tâbi kılmak üzere Hükümetçe 7 haziran 1336 tarih ve 7 numaralı ka
nunu tadilen Büyük Meclise bir teklifte bulunulması dahi lüzumlu ve zarurî adde
dilmiştir. (Cilt 4 - Sayı fa: 2 ve Cilt n - Sayı fa: 10, 16 ) 

2 mayıs 1932 

Bodrumun Yahşi köyünden Vanlı Osmanoğlu Eekirin ölüm cezasına çarpılması 
hakkında 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 12/V/'1932 - Sayı : 2096 ) 

No. 
703 

Bodrumun Yahşi köyünden Deveûıoğlu Hüseynin evmi diğer arkadasiarile ba
sarak para ve eşyasını aldıkları sonnı cürmün eserlerini ortadan kaldırmak maksa-
dile Hüseyin ile karısı Ay şeyi ve bunların feryadına gelen komşuları Bekir ça
vuş ile karısı Faunayı deniz kenarına götürerek cümlesini kama ile yaralayıp öl
düren ve cesetlerini denize atan M ilâsın Karşı Camii medresesinde oturan Yanlı 
Osmanoğlu 1310 doğumlu Bekir hakkında Muğla ağır ceza mahkemesince hükmedi
len ölüm cezasının tahfif ve tahvilini müştekini bir sebep görülmediğinden teşki
lâtı esasiye kanununun 26 ııcı maddesine tevfikan mezkûr cezanın infazına karar 
verilmiştir. (Cilt 7 - Sayıfa: 12 ve Cilt 8 - Saytfa: 14, 37 ) 

5 mayıs 1932 

Eskişehirin Çifteler nahiyesinin Belpinar köyünden Dobay Osmanm ölüm cezasına 
çarpılması hakkında 

(Besmî Gazete ile neşir v e Hânı: 12/ V/1932 - Sayı: 2096 ) 

ttö. 
704 

Ormanda kasnak yapan kıptı Garipoğiu Ahmedi elinden çiftesini almak için 
kavga çıkararak öldürmesinden ve altı ay sonra çoban Ramazanın otlatmakta oldu-


